درگیری در اوکراین به گفت وگو و رایزنی پرداختند.
با حضور در یک این دیدار پایان اوربان و سالوینی در
نشست خبری مشترک، به پرسش های خبرنگاران پاسخ
دادند و خواستار توقف فوری جنگ در اوکراین و برقراری

صلح میان مسکو و کی یف شدند.
گفتنی است، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه روز ۲۱

فوریه سال ۲۰۲۲ )دوم اسفند ۱۴۰۰( با انتقاد از بی توجهی
غرب به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های
خلق دونتسک و لوهانسک را در منطقه دونباس به رسمیت
شناخت. سه روز پس از آن یعنی پنجشنبه پنجم اسفند
سال ۱۴۰۰، پوتین عملیاتی نظامی که آن را »عملیات ویژه«
خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش
مسکو - کی یف به رویارویی نظامی تغییر وضعیت داد و